quae nos & successores nostri praefati{que} Prior & Capitulum poterimus seu poterint de dicta Capella S. Edmundi Episcopi, si hujusmodi unio, annexio, incorporatio, & appropriatio de eadem factae non essent, percipere & habere, ipsam Capellam sic unitam, annexam, incorporatam, &c appropriatam cum annua pensione sex solidorum & octo denariorum nobis & successoribus nostris cum alia etiam pensione trium solidorum & quatuor denariorum praefatis Priori & Capitulo post nactam possessionem ejusdem Capellae perpraesatam Priorissum & Conventum, & sibi in eodem Monasterio perpetuis futuris temporibus successuras in Festo Nativitatis S. Johannis Baptistae annis singulis persolvendis oneramus & oneratam este decernmus penpraesentes. Juribus nostris Episcopalibus & Ecclesiae nostrae Cathedralis Dunelm. libertatibus, privilegiis, & dignitate, jure{que} alterius cujuscun{que} in omnibus semper salvis. In quorum omnium & singulorum Testimonium ar{que} Fidem Sigillum nostrum ad causas praesentibus duximus apponendum. Data septimo die mensis Octobr. Ao Dom. 1448. &c nostrae Translationis undecimo.

                                       Ad p. 49. Obligatio Monalium de Novo Castro de annua Pensione.

                                    PATEAT Universis per praesentes Nos Margaretam Priorissam domus S. Monasterii S. Bartholomei in Novo Castro super Tynam, Dunelm. Dioces. & ejusdem loci Conventum concessisse & hac praesenti carta nostra confirmasse venerabilibus & religiosis viris Priori & Capitulo Ecclesiae Cathedralis Dunelm. eorum{que} successoribus in perpetuum unam annuam Pensionem trium solidorum & quatuor denariorum exeuntem de omnibus terris & tenementis nostris pertinentibus ad Capellam S. Edmundi Episcopi in Gatesheved, ratione indemphitatis eorundem Prioris & Capituli ac suae Ecclesiae Cathedralis Dunelm. praedictae, confirmandam in annexione, unione, incorporatione, & appropriatione praefatae Capellae S. Edmundi Episcopi in Gatesheved domui nostrae, five dicto Monasterio nostro auctoritate ordinaria nuper de dictorum Prioris & Capituli consensu factis: Habendam & percipiendam praedictam annuam Pensionem trium solidorum & quatuor denariorum praefatis Priori & Capitulo & successoribus suis de nobis & successoribus nostris, ac de omnibus terris & tenementis dictae Capellae S. Edmundi in Gateshede qualitercun{que} provenientibus annuatim, ad Festum Nativitatis S. Johannis Baptistae tantum, juxta vim, formam, & effectum ordinationis super dicta unione, annexione, incorporatione, &c appropriatione per Reverendum in Christo Patrem & Dominum, Dom. Robertum Dei gratia Dunelm. Episcopum habitae & statutae. Proviso quod si contingat dictam annuam Pensionem trium solidorum & quatuor denariorum vel aliquam ejus partem a retro fore non solutam permensis spatium post Festum praedictum, quo solvi debeat, quod tunc bene licebit dictis Priori & Capitulo & eorum successoribus in omnibus & singulis tertis & tenementis ad dictam Capellam S. Edmundi Episcopi in Gatesheved quomodolibet spectantibus distringere & districtiones inde captas abducere, asportare, & perres se retinere quous{que} eis de dicta annua Pensione, una cum arreragiis & expensis in ea parte factis plenarie suerit satisfacti. In cujus rei Testimonium Sigillum nostrum commune praesentibus duximus apponendum. Datum in domo nostra Capitulari 20. die mensis Octob. Anno Dom. 1448.